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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 
2024 for Holdingselskabet Wulffsberg & Larsen ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
København, den 18. marts 2025

Direktion

Jens Nicolai Brink Larsen

direktør

Bestyrelse

Jens Nicolai Brink Larsen Laura Nicoline Conradi Ida Nicoline Wulffsberg

formand
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Til kapitalejerne i Holdingselskabet Wulffsberg & Larsen ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Holdingselskabet Wulffsberg & Larsen ApS for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 
30. september 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Helsingør, den 18. marts 2025

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Rasmus Rolighed Asmussen

statsautoriseret revisor

mne45874
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Virksomheden Holdingselskabet Wulffsberg & Larsen ApS

Abildgaardsgade 31 

2100 København Ø

CVR-nr. 30498348

Regnskabsår 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Jens Nicolai Brink Larsen, direktør

Bestyrelse Jens Nicolai Brink Larsen, direktør

Laura Nicoline Conradi

Ida Nicoline Wulffsberg

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

643/rnl/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i tilknyttede selskaber.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på 
141.936 kr., og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på 4.278.265 kr., og en 
egenkapital på 3.257.051 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Holdingselskabet Wulffsberg & Larsen ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler 
fra klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Resultatopgørelsen
Bruttotab
Bruttotab består af andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til
bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig
til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Holdingselskabet Wulffsberg & Larsen
ApS-koncernens danske datterselskaber. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor
de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af konsolideringen.
 
Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af
selskabsskat med skattemyndighederne.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette til nedsættelse
af eget skattemæssigt overskud.
 

Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
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den tilknyttede virksomhed underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger består af indestående i bank.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttotab -22.462 -17.935

Personaleomkostninger 1 0 0

Driftsresultat -22.462 -17.935

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 178.004 86.004

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 21.352 21.156

Finansielle indtægter 27 0

Finansielle omkostninger -47.656 -30.666

Resultat før skat 129.265 58.559

Skat af årets resultat 2 12.671 5.610

Årets resultat 141.936 64.169

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 178.004 86.004

Overført resultat -36.068 -21.835

Resultatdisponering 141.936 64.169
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3.604.776 3.426.772

Finansielle anlægsaktiver 3.604.776 3.426.772

Anlægsaktiver 3.604.776 3.426.772

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 468.723 447.336

Andre tilgodehavender 12.914 12.914

Tilgodehavende selskabsskat 35.253 13.852

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 156.200 133.870

Tilgodehavender 673.090 607.972

Likvide beholdninger 399 4.206

Omsætningsaktiver 673.489 612.178

Aktiver 4.278.265 4.038.950
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 405.251 227.247

Overført resultat 2.726.800 2.762.868

Egenkapital 3.257.051 3.115.115

Leverandører af varer og tjenesteydelser 18.500 15.000

Selskabsskat 44.344 0

Anden gæld 958.370 908.835

Kortfristede gældsforpligtelser 1.021.214 923.835

Gældsforpligtelser 1.021.214 923.835

Passiver 4.278.265 4.038.950

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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 Reserve for   

 netto-   

 opskrivning   

Virksomheds- indre værdis Overført  

kapital metode resultat I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. oktober 2023 125.000 227.247 2.762.868 3.115.115

Årets resultat 0 178.004 -36.068 141.936

Egenkapital 30. september 2024 125.000 405.251 2.726.800 3.257.051
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2023/24 2022/23

 kr. kr.

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren. Direktøren modtager ikke 
vederlag.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat -10.264 -5.610

Regulering af skat vedr. tidligere år -2.407 0

-12.671 -5.610

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte 
nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af balancen. 
Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større 
beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
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  2025-03-18 14:47:20 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    The document was created                                                                                                
  2025-03-18 14:47:20 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ida Nicoline Wulffsberg"                                                              
  2025-03-18 14:47:20 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Laura Nicoline Conradi"                                                               
  2025-03-18 14:47:20 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Rasmus Rolighed Asmussen"                                                             
  2025-03-18 14:47:20 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jens Nicolai Brink Larsen"                                                            
  2025-03-18 14:47:21 UTC   Dorte Bjerregård            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ida Nicoline Wulffsberg" at "idanicoline75@hotmail.com"                            
  2025-03-18 14:47:21 UTC   Dorte Bjerregård            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Nicoline Conradi" at "lnconradi@gmail.com"                                   
  2025-03-18 14:47:22 UTC   Dorte Bjerregård            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Nicolai Brink Larsen" at "nicl@sks16.dk"                                      
  2025-03-18 14:49:46 UTC   Jens Nicolai Brink Larsen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-03-18 14:50:18 UTC   Penneo system               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-18 14:50:18 UTC   Jens Nicolai Brink Larsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-03-18 14:50:59 UTC   Penneo system               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-18 14:50:59 UTC   Jens Nicolai Brink Larsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-03-18 14:51:01 UTC   Penneo system               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-18 14:51:08 UTC   Jens Nicolai Brink Larsen   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent  
  2025-03-18 14:59:30 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-18 16:31:33 UTC   Ida Nicoline Wulffsberg     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-03-18 21:27:11 UTC   Laura Nicoline Conradi      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-03-19 07:07:35 UTC   Pia Rasmussen               109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-20 14:48:16 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ida Nicoline Wulffsberg" at "idanicoline75@hotmail.com"                   
  2025-03-20 14:48:16 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Laura Nicoline Conradi" at "lnconradi@gmail.com"                          
  2025-03-20 16:10:27 UTC   Laura Nicoline Conradi      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-03-20 16:11:08 UTC   Laura Nicoline Conradi      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-03-20 16:11:16 UTC   Laura Nicoline Conradi      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-03-20 16:11:18 UTC   Laura Nicoline Conradi      2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-03-20 16:11:19 UTC   Penneo system               2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-20 16:11:38 UTC   Laura Nicoline Conradi      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-03-20 16:13:08 UTC   Laura Nicoline Conradi      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-03-20 16:20:52 UTC   Laura Nicoline Conradi      2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-03-20 16:20:53 UTC   Penneo system               2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-20 16:20:53 UTC   Penneo system               2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-20 16:20:58 UTC   Laura Nicoline Conradi      2.106.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                                     
  2025-03-20 16:21:59 UTC   hidden                      2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-20 16:22:59 UTC   hidden                      2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-20 16:23:08 UTC   hidden                      2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-20 23:38:52 UTC   Ida Nicoline Wulffsberg     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-03-21 10:50:52 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-22 14:49:13 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ida Nicoline Wulffsberg" at "idanicoline75@hotmail.com"                   
  2025-03-22 16:17:26 UTC   Ida Nicoline Wulffsberg     146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-03-24 08:45:04 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-24 09:36:58 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-24 10:58:50 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-24 13:49:13 UTC   Pia Rasmussen               109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-24 13:50:05 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-24 14:50:15 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ida Nicoline Wulffsberg" at "idanicoline75@hotmail.com"                   
  2025-03-24 15:19:35 UTC   Ida Nicoline Wulffsberg     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-03-25 14:56:54 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-26 08:25:57 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-26 11:44:40 UTC   Dorte Bjerregård            109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-26 11:56:31 UTC   Ida Nicoline Wulffsberg     172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-03-26 11:56:33 UTC   Penneo system               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-26 11:56:33 UTC   Ida Nicoline Wulffsberg     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-03-26 11:57:46 UTC   Penneo system               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-26 11:57:46 UTC   Ida Nicoline Wulffsberg     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-03-26 11:57:49 UTC   Penneo system               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-26 11:58:03 UTC   Ida Nicoline Wulffsberg     80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                                     
  2025-03-26 11:58:29 UTC   Dorte Bjerregård            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Rolighed Asmussen" at "ra@kallermann.dk"                                    
  2025-03-26 12:09:15 UTC   Rasmus Rolighed Asmussen    109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-03-26 12:09:16 UTC   Penneo system               109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-26 12:10:10 UTC   Penneo system               109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-26 12:10:10 UTC   Rasmus Rolighed Asmussen    109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-03-26 12:10:11 UTC   Penneo system               109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-03-26 12:10:13 UTC   Penneo system               109.70.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                              
  2025-03-26 12:10:13 UTC   Rasmus Rolighed Asmussen    109.70.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor          
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